
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka:  

„ČZA v Humpolci, střední škola – Oprava fasády ulice Školní“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1  
V zadávací dokumentaci jsou stanoveny požadavky na okna - prvoplast (nesmí být recyklát), 
kvalitativní třída „A“, těsnění navlékané EPDM. Některé dodavatelské firmy tento profil nenabízí. 
Tímto je výběr omezený, přičemž podle vyjádření dodavatelských firem umí splnit požadované 
kvalitativní vlastnosti oken při použití jiného profilu (plní požadované tepelné vlastnosti, zvuková 
izolace, životnost, atd.). 
   
Trvá zadavatel na uvedených požadavcích, nebo je možno použít jiný profil (při splnění 
požadovaných kvalitativních vlastností oken)? 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 2919/2022 I. Nestrojilová/ 564 602 417 12. 1. 2022 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

Reakce zadavatele: 
Zadavatel trvá na požadavcích, které jsou stanoveny Projektovou dokumentací dané veřejné 
zakázky. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona lhůtu pro podání nabídek uvedenou 
v bodě 9. zadávacích podmínek neprodlužuje. 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
 


		2022-01-12T14:54:19+0000




